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Az utóbbi időben örvende-

Bár idővel Szakonyi Ká-
roly pengés komédiája mo-
sollyá szelídült, az effajta Iró-
niát. gyanítom, csak soká me-
neszti a közgondolkodás Egy. 
szerűen azért, mert a jelen-
ség nem szűnt meg. legföl. 
j®bb néhai láza csillapodott. 
Valamikor ugyanis. hogy 
gombamód elszaporodtak csa-
ládi fészkek diszsarkaiban a 
modern technika varáz&dobo-
zai. miket televíziónak mond 
a nép. vesztek-bolondultak 
érte orrvérzésig, járt a ké-
szülék. nézték látástól miku-
lási*. szignáltól szigná-
lj*. rossznyelvek szerint 
még fűtöttek ia vele. Persze 
hogy átalakította, sa.iát ké-
nére deformálta a családi 
szokásokat. társas kapcso-
latokat. 

Szakonyi darab.1* ezt az 
újsütetű családi szertartást, 
bevenv rítust trafálta telibe. 
Bódogék születésnapi vacso-
rájánál azt sem tudják pon-
tosan. tizennyolcadik vagv 
tizenkilencedik életévét tölti 
be ünnepélyesen az Imrus. 
Alighogy kezdődik a krimi, 
fölugrálnak az asztaltól, té-
vé elé kuporodik a család, 
sógorkomástul, rokkant 
szomszédostul, s jöhet maga 
az Űr Jézus Krisztus, való. 
ságosan, művelhet csodákat, 
teremthet bort a szifonba, 
bírhatja járásra a béna 
Szűcs bácsit, észre sem ve-
szik, csupán a fiatalok. Van-
da meg Imrus, akik amúgyis 
torkig vannak a családi szo-
kásos belterjes nehezékeivel, 
fusizással, jobb pozíciók ki-
könyökölésével, s szeretné-
nek kitörni ebből az akvá-
riumból, melynek modern 
státusszimbóluma a képer-
nyős azon is a krimi. 

Ismert mi több. sikeres 
.színpadi művet emelt új mi-
nőségébe Szőnyi Erzsébet 
operája, s ez a körülmény 
csöpDDet sem mellékes. Egy-
felől szándékosan nehezítet-
1 e saját esélyeit ám másfe-
löl fölszabadította lehetősé-
geit a szöveg és dramatur-
giai összefüggések érthe-
1 őségének modern operákban 
hatványozottan ieletkező el-
i "árasaiból. A nézőnek tud-
ni fffik nem az operából kell 
löLtéüenül megtudnia, milyen 
lüaáoeusok zajlanak a színpa-
don — bár az se ártana —: 
minthogy a zenekar fölött 
< taJoló-deklamáló énekesek-
re nemigen tanácsos rábízni 
őz t amit a drámaíró szfné-
. aetre mint ma jdhogynem 
-tzánólagos közvetítőire tes-

iái. SaonsH kompozíciója 
méete fokozottan ügyel a 
< nondható-érthető szövegre; 
hiszen durva egyszerűsítéssel 
j« t mondhatnónk. illusztratív 

WrM írt, Miként a műfaj 
századi tapasztala-

t a i * jórészt efelé tendálnak: 
<'2V szmnad-drámái műben 
<itér kibontott, közismertté 
tett szituációt teremt újra, 
megőrizve annak dramatur-
giáját. immár a zenei eszkö-
zök fennsőbbséBéveL Mesz-
w ö b ne menjünk. ilyen 

.Jtfoosű" opera Kovách An-
dor Medeája. melyet az el-
múlt évadban mutattak be 

a hasonlósás 
aersze nem a muzsika stílusá-
ban. karakterében tetszik föl, 
Szőnyi darabját szolidabb 
politonalitás erezi á t hanem 
a fentemlített módszerben. 
•Miként Kovaeh is föltétlenül 
tiszteli Anouitk szövegét (el-
tekintve persze a szükséges 
rövidítésektől). Szőnyi Er-
zsébet sem változtat Szako-
nyi komédiájának faktúrá-
ján. annak, mondhatni, egy-
faj ta kottaképe. Arról szó), 
hogy a televízió belészervült 
a hétköznapokba, a családta-
gokat közömbösítette egymás 
iránt, csak félmondataik 
maradnak egymás szántára, 
illetve legföljebb kétfelé 
tudnak figyelni, magukra 
meg a tévére, a másikra már 
nem futja. Ekként izgatott 
mozaikszerű a zene Vanda 
és Emberfi duettjét leszámít-
va sehol egv hagyományos 
értelemben vett ária. kettős 
vagv együttes, zakltott ki- és 
beleszólások. szemrehányó 
megjegyzések röpködnek. 
Mindenki a magáét fújja, s 
Szőnyi jellegzetes motívu-
mokkal. visszatérő zenei 
mikroelemekkel lát ja el az 

énekeseket. Szerkezetileg 
mintha két párhuzamos ze-
nekar szólna. Egyik az or-
keszterben, másik pedig a 
színpadon. A vokálisok ze-
nekarszerűsításe természete-
sen igen megnehezíti az éne-
kesek dolgát, zenei intonálás-
ban (úgynevezett támpontot 
például csak elvétve kapnak 
az orkeszterből), de szerepe-
ik egészének megformálású-
ban is. 

Ezért munkásabb a rende-
zői feladat, aminek Horváth 
Zoltán aprólékos műgonddal 
tesz eleget. Csikós Attila 
kispolgári ízléstől fülledt 
ebédlőszobáiában sarokba 
kerül. mégis legfontosabb 
lakberendezési tárgv a tele-
vízió, hiszen aköré szervezi 
Horváth a játékot. (Szako-
nvl eredeti intenciója konk-
rét formájában száműzi a 
képernyőt, hanem Szőnvl 
„meghangszereli", zenei jel-
lemzésekkel látja el a kü-
lönböző tévéműsorokat is, 
ennélfogva mellőzhetetlen 
lesz a készülék valóságosan.) 
Vágvölgyi Ilona lelmezel a 
figurák életfilozófiájáról !s 
árulkodnak: a Bódog-házas-
páré például ódivatú, szem-
ben Vanda lenge köntösével 
vagy Imrus farmerszerkóiá-
val. Ahogy a zene expresszív 
föltornyosulásaira okos nyug-
vópontok jönnek, aszerint, 
gyorsítja, illetve pihenteti 
Horváth a színpadi mozgáso-
kat. látható figyelemmel va-
lamennyiükre — következe-
tesen átgondolt színészveze-
tése precízen zenei indíttatá-
sú. már-már bravúros. 

Mai magyar opera keresz-
télő szertartását megillető, a 
szegedi színház hagyomá-
nyaiból kötelező ambíció fű-
tötte az egész társulat hoz-
záállását A mű nyilván ke-
vesebb gondot jelentett a 
hasonló zenei textusokban 
járatos szimfonikusainknak, 
kivált, hogv zenekari anyaga 
egyébként is könnyebbnek 
tűnik a színpadiénál. Oda-
fönt tudniillik egészen mást 
kell tenniük a szólistáknak, 
mint a kosztümös-romanti-
kus operákban. A figurák 
mozgáskörletét, gesztusrend-
szerét a zene tölti föl áram-
mal — amely zenét egyszer 
már megírt figurák maga-
tartásformái ihlettek: a köl-
csönhatás drámaszerep is 

operaszerep, következéskép-
pen drámajátszás és opera-
játszás között intenzívebb a 
műfajban általában megszo-
kottnál Oyimesi Kálmán 
öreguras Bódogja szomjasan 
örvend a televízióban friss 
mániára lelt családfő kissze-
rűen kiélvezhető territoriális 
hatalmának. Amolyan elké-
sett páter familias. akivel 
szemben Gortva Irén reme-
kül elszemélytelenitő. léleg-
zetvételével is bocsánatkérő 
felesége régen föladta. Nem 
így Varsányi Mária, dallam-
mal leginkább megkínált le-
hetőségeit szépen kamatozta-
t ó érzékeny lelkületű Van-
dája ; a pláne nem Bárdi 
Sándor annyit megcsodált 
karakterformáló képességei-
ből ismét bemutatót tartó 
Imrusa. Réti Csaba Dönclje 
a már befutott, osztályrészé-
vel beérő, jellegzetesen 
szemüveges középkáder, de 
Vajda Júlia Saciia is oly 
elégedetten sürög-forog, kot-
nyeleskedik körüle, hogy 
ketten máris az öreg Bódo-
gék. fiatalabb kiadásban. 
Emberfi-Egri László krisz-
tusi alázatán fojtott remény-
telenség surrog át. Kenesey 
Gábor Szűcs ura pedig egy 
tolószékével bejáratos ki-
bicként szemezget lopva 
morzsákat a vacsoraasztal 
kihűlt romiaiból. 

Cser Miklós ieles alázat-
tal dirigálta a pénteki be-
mutatót. melynek fogadtatá-
sát személyesen köszönték 
meg függöny előtt a szerzők. 
Szőnvi Erzsébet és Szako-
nyi Károly is. Cser okosan 
tartotta össze a zenekart és a 
színpadot, tempói, n hang-
zás arányai arra utalnak, ko-
moly érzéke van a modem 
operamuzsikához. Végered-
ményben a legtöbbel tette 
azért, hogv az opera-Adás-
hiba, stílszerűen szólva, kü-
lönösebb előadáshiba nélkül 
került a ..fogyasztó asztalá-
ra". Nikolényi István 

j tes jelenséget figyelhettek 
! meg a Postaláda rendszeres 
' olvasói. Magunk Is örömmel 

fedeztük fel, hogy egyre több 
olvasónk jelentkezik észrevé-
telével. javaslatával a szege-
di járás községeiből. Azt jel-
zi ez remélhetőleg, hogy la-
punkat magáénak vallják a 
városkörnyék lakói — s ta-
lán kifejezi munkatársaink-
nak azt a törekvését is. hogy 
mindenkihez szóljunk, aki 
lapunk előfizetésével tisztelt 
meg bennünket. Tekintet nél-
kül arra, hogy százezres te-
lepülés. vagy aprócska köz-
ség lakója-e. Ezen a héten is 
több ilyen levélíró „kereste 
fel" soraival rovatunkat. Má-

postaláda 
társszerzőnk 

az olvasó 

sokat is buzdítani szeret- zatra most 
nénk. írjanak, számoljanak Ígéretet 
be, mi foglalkoztatja az em-
bereket Zsombón. Rúzsán, 
Sándorfalván, vagy a váro-
siasodé Kisteleken. 

nem tehetünk 

A Mérey utca 21-böl 
olyan panasz érkezett, ame-
lyet — úgy véljük — a ház 
lakói s az IKV alkalmazott-

ja közösen is megoldhatná-
nak. Nyilvánvalóan tettek 
már erre kísérletet, ha le-
vélírónk a szerkesztőség se-
gítségét kérte. Röviden ar-
ról van szó, hogy egyik la-
kótársuk személygépkocsiját 
a házhoz tartozó poroló alá 
állítja, s emiatt lehetetlen 
szőnyeget tisztítani a ha-
gyományos módon. Olva-
sónk már a körzeti rendőr-
őrsnél is tett bejelentést, de 
hát azt ő is tudja, hogy nem 
állhat a porolónál a nap 
minden órájában őr. Ügy 
gondoljuk, a házfelügyelő-
nek. lenne arra joga. hogv 
illő módon figyelmeztesse a 
rossz helyen parkoló oépjir-
mü vezetőjét. 

Önzetlenül, szívesen Lakótelepiek írlak 
Az emberi önzetlenség, a 

segítőkészség, a példás mun--
ka a témája az itt követke-
ző levélcsokornak. 

Fábián Imréné az Olajos 
utca l/A-ból a Szalámigyár 
Március S-ról elnevezett szo-
cialista brigádjának figyel-
mességét köszöni meg a nyil-
vánosság elé kívánkozó le-
velében. Mint olvasónk írja, 
a brigád még a húsvéti jó-
kívánságokról sem feledke-
zett meg, s hogy az öregek 
éve az idei. azt tettekkel is 
bizonyítják. 

Rudiseh Ferencné oly sok, 
ellenkező előjelű eset utón 
nemrégiben egy kelleme-
sebbnek is szemlélője (netán 
szereplője?) volt: az egyik 
lakótelepi társasház előcsar-
nokában „Pénztárcát talál-
tam" szövegű cédulára fi-

gyelt fel. „Ez a z igazi becsü-
letesség — gondoltam. S a 
tárca visszakerült gazdájá-
hoz, aki kispénzű nyugdíjas, 
s ha nem is ezrekkel volt te-
le a pénztárcája, érzékenyen 
érintette a veszteség. A meg-
találó megérdemli a legszebb 
jelzőt: a becsületest." 

,,A csengelei általános is-
kola tanulói nevében szeret-
nék köszönetet mondani a 
DÉLÉP 25. számú föüzem-
vezetőségének, hogy ar isko-
lánk játszóterére kért játszó-
szerek elkészítését lehetővé 
tették, s a Haladás szocialis-
ta brigád tagjainak, akik 
Agárdi Tibor brigádvezető-
vel együtt a hintákat elké-
szítették, lefestették és a ját-
szótéren felállították" — írja 
Frányó Károlyné tanárnő. 

A következő két levél 
szerzői lakótelepen élnek, 
sajátosan lakótelepi gondo-
kat fogalmaznak meg. 

Még az elmúlt évben kö-
rülbelül százautónyi törme-
lékes földet hordtak Rókus 
Ilona utcai tízemeletes há-
zai köré. A törmelékkupa-
cok azóta érintetlenül veszé-
lyeztetik a gyerekek, s az 
arra járók épségét. Mivel a 
földkupacokból nagy beton-
darabok meredeznek, hiába 
is akarnánk, lapáttal nem 
tudnánk szétteríteni a föl-
det. Vajon mikor ér ide az 
a gép, amely majd elegyen-
geti a terepet? — kérdi 
Szélpál János, az Ilona utca 
4-ből. hozzáfűzve egy másik 
észrevételt is: az Ilona utca 
sugárúti torkolatánál egy 
keskeny fahídon közleked-
nek a gyalogosok. Olvasónk 

kérdése: mikor készül el Itt 
a veszély nélküli út? 

Az Északi városrész nem-
régiben megnyílt uj ABC-
áruházáról mond véle-
ményt levelében Kiss Sán-
dor. Szerinte a reggeli órák-
ban lassítja a bevásárlást, 
hogy az eladók akkor töltik 
föl a pultokat. Másik észre-
vétele, hogv ugyanazon az 
ajtón át jönnek s mennek 
a vevők, el kellene udlaszta-
ni a be- és kijáratot. Levél-
írónknak van még egv ja-
vaslata is. követni lehetne a 
külföldi példát, s kijelölni 
egy olyan pénztárt, amely-
nél azok a vevők fizethet-
nek, akiknek kosarában 
csak egy-két árucikk van. 
Így nem kellene például egy 
doboz gyufával végigvárni a 
hosszú sor t 

Elkelne a segítség Válaszol az illetékes 
ö z r. Gárdián Istvánná 

(Szeged, Bécsi körút 2—4. 
szám, C épület, II. emelet) 
soralt abban a reményben 
tesszük teljes terjedelmében 
közzé, hogy a levélben emlí-
tett vállalatok segítségével, 
vagy akár társadalmi össze-
fogással — bízunk a szocia-
lista brigádok korábban már 
számtalanszor tapasztalt se-
gítőkészségében is — megol-
dódik az idős asszony gond-
ja. 

„Elkeseredésemben fordu-
lok önökhöz segítséget kér-
ni. nagyon szomorú helyze-
temben. Lakásomban ezen a 
télen nem tudtam használni 
a fürdőszobában levő melegí-
tőt. A hősugárzó ugyanis 
robbanásveszélyes. A kony-
hámban a tűzhely is régi, 

nem javítható, sőt a gázboj-
ler is kicserélésre szorul. A 
selejtezésről a gázművektől 
papírt is kaptam. Ezzel el-
mentem az IKV-hoz, ahol el . 
mondták, a felújítási költsé-
gek 50 százalékát térítik. Hát 
ez a tragédia! Én a nyugdí-
jamból nem tudok ilyen dol-
gokat vásárolni. Egyedül 
élek, pénzem a megélhetés-
hez is épphogy elég. Nem tu-
dom vállalni a rám eső ö*z-
szeget, sem most. sem a jö-
vőben. Nekem nem volna 
fontos, hogy ú j berendezése-
ket kapjak, csak használha-
tók legyenek, hogy nyugod-
tan merjek főzni mosakod-
ni, illetve meleget csinálni. 
Talán van az IKV birtoká-
ban olyan régt készülék, 
amit esetleg én még használ-
ni t udnék . . . " 

Dolgos kezek - virágos kertek 
Ennek a fejezetnek a cí-

mével arra a társadalmi-
munka-akcióra szeretnénk 
utalni, amely április 24— 
25-én megmozgatta szinte 
az egész várost. Bende Bé-
la lakóblzottsági elnök az 
Alsó kikötő' sor 8-ból arról 
tudósít, hogy a Tisza újsze-
gedi oldalán lakók már az 
akció előtt is széppé vará-
zsolták környezetüket, de 
persze nem maradtak ki a 
munkából azon a szombat-
vasárnapon sem — tenni-
való mindig akad a leggon-
dozottabb közkertben ls. 
Hát még ha a lakók magu-
kénak is vallják 1 

A társadalmimunka-akció-
ról szóló április 25-1 tudósí-
tásunkban nem hallgattuk 

el azt sem. hogy bizony volt 
olyan része a városnak — 
például Felsővároson —. 
ahol nem volt kellő foga-
natja a munkára hívó szó-
nak. özv. Kiss Jánosné a 
maga tapasztalatát írta meg 
— a 328-as épület lakói kö-
zül legalább 15—20-an se-
rénykedtek a ház körüli 
parkban. Nyilvánvalóan 
nem azoknak szóU enyhe 
rosszallásunk, akik ásót. 
lapátot fogtak. Nem levél-
írónknak, aki maga ter-
mesztette növényekkel tá-
mogatta az akciót, s akinek 
a fia volt az ültetés szer. 
vezője — kérjük, ne vegyék 
magukra azt az inget, ami 
nem az önöké... 

Hevesi György korábban 
azt tette szóvá lapunkban, 
hogy Budapesten lényegesen 
magasabb árért vásároltak 
meg tőle egy ékszert, mint 
amennyit a Szeged Nagy-
áruház ékszerboltjában kí-
náltak. Az öra- és Ékszer-
kereskedelmi Vállalat nagy-
áruházbeli boltvezetője. 
Gelcz Miklósni válaszolt a 
panaszra. „Sajnos, a konk-
rét esetre nem emlékszem, 
mert a levélben nincs uta-
lás a bemutatott tárgyra. 
Szeretném azonban a lap 
olvasóit arról tájékoztatni, 
hogy nagyon sokszor és so. 
kan keresnek meg bennün-
ket értékesítési szándék nél-
kül, azt kérve. mondjunk 
árat. mit ér a bemutatott 
ékszer. Előfordulhat. hogy 
ilyen esetben mi sem vizs-
gáljuk meg olyan alaposan 
a bemutatott tárgyat, mint-
ha felvásárolnánk art. 

Az értéktárgyaikat eladni 
szándékozók üzletünket a 
panasz megjelenése élőtt és 
után is bizalommal kei-es-
ték. és kereshetik fel. Bi-
zonyítja ezt legutóbbi, áp-
rilis 21—23. között tartott 
felvásárlási akciónk, amely 
minden eddiginél jobb ered-
ménnyel zárult. Egyébként 
a felvásárlással rgegbizott 
dolgozóknak nem fűződik 
érdekük ahhoz, hogy olcsób-
ban vegyék meg az érték-
tárgyakat. sőt. magasabb ér-
ték után több bért kapnak. 
A felvásárolt tárgyakat Bu-
dapesten úgynevezett be. 
esüsbizottság vizsgálja felül, 
és ha a felvásárló dolgozó 

tévedett az ár megállapítá-
sánál. módosítja azt, s erről 
a volt tulajdonost postafor-
dultával értesíti. Vállala-
tunk nagy súlyt helyez ar-
ra. hogv az ékszert is egyéb 
tárgyakat felajánló ügyfele-
ket semmilyen anyagi hát-
rány ne érje. függetlenül at-
tól. hogy Budapesten vagy 
Szegeden adják-e el éksze-
reiket." 

Az április 18-1 Postaládá-
ban Egyórányi kimaradás 
címmel közzétett panaszra 
Balogh Imre. a Volán 
üzemigazgatója válaszolt: 
„Április 3-án a menetrend 
szerint 9 óra 35 perekor in-
duló M 32-es járat a gépko-
csivezető figyelmetlensége 
miatt valóban tiz perccel 
hamarabb indult el. A 
Szent György téri forgalmi 
szolgálattevő az esetet azon-
nal jelezte. Az alközpont-
ban azonban nem volt tar-
talék autóbusz, ezért a ga-
rázsból kellett kocsit külde-
ni, s így a iárat tiz perc 
késéssel Indulhatott el. A 
részletes kivizsgáláskor meg. 
állapítottuk, hagy az Mén 
ezen a vonalon mtndö«»~« 
két járat maradt ki. Az 
április 3-án történtekért 
utasaink elnézését kérjük, a 
vétkes gépkocsivezetőt fe-
gyelmi felelősségre vontuk. 
Érdeklődő utasainkkal sze-
retnénk közölni azt is. hogv 
az információs táblák ha-
marosan elkészülnek, azokat 
azonnal felszereljük." 

összeállította: 
Pált.v Katalin 

üzenetek, kérdések — sorokban 
Faragó Mátyásnak. Bér-

kert utcai levélírónknak 
üzenjük: noha ma még a 
megállókat a mikrofonba 
előre bemondó, az utasok-
nak kellemes utazást és ha-
zatérve jó pihenést kívánó 
autóbuszvezetőket számoló-
gép nélkül is lajstromba 
tudnánk venni, magát a 
tényt — hogy tudniillik 
vannak ilyen vezetők — 
nem tartjuk rendkívülinek. 
Ismereteink szerint ugyanis 
a Volán vezetői már régóta 
szeretnék elérni, hogy az 
effajta udvariasság általános 
erény legyen és ne postalá-
dabeli dicséretre különleges 
ok. 

Őszintén szólva nem ért-
jük egvik. nevének körlését 
kifejezetten nem kérő levél-
írónkat. aki órája sietése 
miatt rendszeresen később 
érkezett és korábban távo-
zott el munkahelyéről. De 
hogyan védhetnénk meg a 

munkahelyi fegyelmitől. 
vagy figyelmeztetéstől. ha 
sem a munkahelyéről, sem 
nevéről nem közölhetünk 
az itt leírtaknál bővebb 
adatokat? 

Szűcs Péter Domaszékről 
azt teszi szóvá, hogy noha 
üstházat árui a kereskede-
lem. belevaló üstöt ritkán. 
s nem a kívánt méretben 
lehet csak kapni. Levél-
írónknak. aki a Somogyi út 
14. alatt lakik. 70 literes 
kellene, ha 1ól ért jük leve-
lét. 

S. B.. Bérkert utcai ol-
vasónk arra hívja fej a fi-
gyelmünket, hogy lapunk-
ban többet foglalkozhatnánk 
a nyugdíjas pedagógusokkal, 
élettapasztalataik hozzásegí-
tenék a felnövekvő nemze-
déket. hogv tanuljon az elő-
dök példájából. Levélírónk 
igazát nem vitatjuk. Tőreit-
szünk is rá. de portrésatu-

Zászlók 
Lobogózzuk fel házain-

kat! Nagy nemzeti ünnepe-
ink előtt a napilapok köz-
lik e felhívást A házfel-
ügyelők, a háztulajdonosok 
zömmel eleget ls tesznek a 
felhívásnak. D e hol leng-
nek a zászlók, amelyek 
nemzeti öntudatunkat, ün-
nepeinket, nagy nemzeti 
sorsfordulóinkat és inter-
nacionalista szolidaritásun-
kat fejezik ki? 

Az Északi városi-észben, 
különösen a Csongrádi su-
gárúton nagyon keveset lát-
hat az ember belőlük. Ta-
lán a házfelügyelők hanya-
gok? Szó sincs róla! A lo-
bogók lengnek, csak nem az 
utca vagy sugárút felől dí-
szítik a házakat, hanem a 
bejárat felőli részen. A be-
járatok pedig nem az utak-
ra, sugárutakra néznek. Ha 
kötözködés volna a célom, 
akkor azt mondhatnám, 
hogy az udvart dekoráljuk. 
Ott lengnek, lobognak a 

zászlók, szinte szégyenlősen 
hirdetve, hogy a tervezők 
nem nagyon erőltették meg 
képzeletüket. Az embernek 
az a benyomása támadhat, 
hogy itt nem ünnepelnek, 
vagy szégyenlős emberek 
laknak, akik nem büszkék 
nemzeti és nemzetközi ün-
nepeikre. 

Olyan ez a felloöogózás, 
mintha valaki a nemzeti 
kokárdát, a kabát hajtókája 
alá tenné, nem pedig a haj-
tókára tűzné. Van-e megol-
dás? Van. Zászlótartó cső 
csonkokat kellene hegeszte' 
ni az épületek legalsó lakó-
szintjének erkélyeire, ázott 
lakóknak megőrzésre és a 
házak fellobogózása céljá-
ból át kellene adni két 
zászlót, és megkérni őket, 
hogy tűzzék ki a lobogókat 
Jelei ünnepeinken. 

A munkát már holnap 
nálam meg js kezdhetik. 

Zalavári József. 
Csongrádi s g t M/A. 
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